
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 31 PETAK, 14. SRPNJA 2017. GODINA LXIII

2017.

35.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. 
Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 7. 
srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Komisije za

financije i proračun

Članak 1.
U Komisiju za financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Hrvatske Kostajnice izabrani su:
1. Ljubica Karalić - za predsjednicu
2. Roko Račić - član
3. Medina Omerović - član.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/51
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

36.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatske Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 7. srpnja 
2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Komisije za

dodjelu javnih priznanja 

Članak 1.
U Komisiju za dodjelu javnih priznanja Gradskog 

vijeća Grada Hrvatske Kostajnice izabrani su:
1. Dalibor Bišćan - za predsjednika
2. Ivan Čubaković - za člana
3. Sonja Krčmar - za člana
4. Milena Grbić - za člana
5. Marijan Nedić - za člana
6. Ivana Šubarić - za člana
7. Roko Račić - za člana
8. Stevo Rušnov - za člana
9. Ljubica Karalić - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/52
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1468 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.

37.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. 
Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 7. 
srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Komisije za 

Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Članak 1.

U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu dje-
latnost Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
izabrani su:

1. Sonja Krčmar - za predsjednicu

2. Miroslav Ivezić - za člana

3. Ivana Šubarić - za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/50
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

38.
Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o plaćama 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 28/10), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 
20/13 i 43/14) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika, na 1. sjednici 
održanoj 7. srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o visini naknade za rad i drugim pravima 

gradonačelnika Grada Hrvatske Kostajnice koji 
dužnost obavlja volonterski 

Članak 1.
Ovom se Odlukom određuje visina naknade za rad 

i druga prava gradonačelnika Grada Hrvatske Kostaj-
nice (u daljnjem tekstu: dužnosnik) koji svoju dužnost 
u Gradu Hrvatskoj Kostajnici (u daljnjem tekstu: Grad) 
obavlja volonterski.

Članak 2.
Gradonačelnik iz članka 1. ove Odluke ima pravo 

na mjesečnu naknadu u visini 6.000,00 kn (neto).

Članak 3.
Za vrijeme obnašanja dužnosti dužnosnik ima, osim 

prava na naknadu za rad, pravo na naknadu stvarnih 
materijalnih troškova nastalih u svezi s obnašanjem 
dužnosti (troškovi prijevoza, dnevnica i drugih troškova 
vezanih za službeno putovanje) u visini propisanoj 
aktima koji se primjenjuju na službenike i namještenike 
u upravnim tijelima Grada.

Članak 4. 
Za vrijeme obnašanja dužnosti, dužnosnik imaju 

pravo na korištenje službenog automobila, mobilnog 
uređaja i prijenosnog računala u vlasništvu Grada za 
službene potrebe, sukladno aktima Grada.

Članak 5.
Rješenje o visini naknade za rad dužnosnika donosi 

pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/53
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

39.
Na temelju članka 391. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 
25. Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
4/17), članka 32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13 i 43/14) i član-
ka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13 i 
43/14), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
prijedlog gradonačelnika, na svojoj 1. sjednici održanoj 
7. srpnja 2017. godine, donijelo je

     



Broj 31 - Stranica 1469»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 14. srpnja 2017.

O D L U K U
o osnivanju prava građenja u korist Centra za 

socijalnu skrb Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Grad Hrvatska Kostajnica osniva pravo građenja 

na k.č.br. 182/1 Ulica Antuna Pavičića - livada, pov. 
1236 m2, upisane u z.k.ul. 504 k.o. Kostajnica u korist 
Centra za socijalnu skrb Hrvatska Kostajnica u svrhu 
izgradnje poslovnog objekta.

Članak 2.
Pravo građenja iz članka 1. Odluke osniva se bez 

naknade, na rok od petnaest (15) godina, bez prava 
na povrat uloženih sredstava.

Članak 3.
Na temelju ove Odluke Grad Hrvatska Kostajnica 

i Centar za socijalnu skrb Hrvatska Kostajnica sklopit 
će Ugovor o osnivanju prava građenja.

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Hrvatske Ko-
stajnice da u ime Grada Hrvatske Kostajnice potpiše 
Ugovor o osnivanju prava građenja.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/55
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

40.
Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. stav-

ka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12 i 152/14), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 
20/13 i 43/14) i članka 70. Poslovnika Gradskog vi-
jeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika, 
na svojoj 1. sjednici održanoj 7. srpnja 2017. godine,  
donijelo je

     
O D L U K U

o prodaji nekretnine u vlasništvu Grada 
Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Odobrava se prodaja nekretnine u vlasništvu Grada 

Hrvatske Kostajnice i to:
- k.č.br. 1446/3 Put sa željeznice u Trnovac pov. 

658 m2, upisane u z.k.ul. 2915 k.o. Kostajnica. 

Članak 2.
Temeljem ove Odluke raspisat će se javni natječaj 

za prodaju navedene nekretnine.
Nekretnina se ne može prodati ispod početne cijene 
utvrđene na temelju nalaza i procjene ovlaštenog 
sudskog vještaka ili Porezne uprave.

Članak 3.
Gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice donijet 

će Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, na 
prijedlog Povjerenstva za prodaju predmetne nekret-
nine i sklopiti Ugovor o prodaji nekretnine iz članka 
1. ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/56
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

41.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hrvat-
ske Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika, na svojoj 
1. sjednici održanoj 7. srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o prestanku važenja Odluke o visini naknada  

za rad članova Gradskog vijeća i članova  
radnih tijela Gradskog vijeća Grada  

Hrvatske Kostajnice 

Članak 1.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje va-

žiti Odluka o visini naknada za rad članova Gradskog 
vijeća i članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 61/14).



Stranica 1470 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/54
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

42.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom ure-

đenju (»Narodne novine«, broj 135/13), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 69/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vje-
snik«, broj 27/09, 20/13 i 43/14) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na prijedlog gradonačel-
nika Grada Hrvatske Kostajnice, na svojoj 1. sjednici, 
održanoj dana 7. srpnja 2017. godine, donosi

O D L U K U
o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Grada Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Donosi se Odluka o izradi izmjena i dopuna Pro-

stornog plana uređenja Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 12/03) - u nastavku: »Izmjene 
i dopune PPUG Hrvatske Kostajnice«.

Nositelj izrade, odgovoran za postupak izrade i do-
nošenja Izmjena i dopuna PPUG Hrvatske Kostajnice, 
je Jedinstveni upravni odjel Grada Hrvatske Kostajnice.

Stručni izrađivač Izmjena i dopuna PPUG Hrvatske 
Kostajnice biti će pravna osoba registrirana za obav-
ljanje stručnih poslova prostornog uređenja kojoj je 
Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja izdalo 
suglasnost za obavljanje stručnih poslova prostornog 
uređenja sukladno odredbama Zakona o poslovima i 
djelatnostima prostornog uređenja i gradnje (»Narodne 
novine«, broj 78/15) - u nastavku: »Stručni izrađivač. 

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE  
 IZMJENA I DOPUNA PPUG HRVATSKE  
 KOSTAJNICE

Članak 2.
Izmjene i dopune PPUG Hrvatske Kostajnice izra-

đuju se u skladu s odredbama Zakona o prostornom 

uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13) i Pravilnika 
o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obve-
znim prostornim pokazateljima i standardu elaborata 
prostornih planova (»Narodne novine«, broj 106/98, 
39/04, 45/04 i 163/04) te drugih zakona i propisa koji 
reguliraju problematiku prostornog uređenja, a koji 
nisu u suprotnosti sa Zakonom o prostornom uređenju.

Izmjene i dopune PPUG Hrvatske Kostajnice izra-
đuju se temeljem prethodno pribavljenog mišljenja 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke županije - su-
kladno posebnim zakonima kojima se uređuje zaštita 
okoliša i prirode. 

RAZLOZI DONOŠENJA IZMJENA I DOPUNA PPUG  
 HRVATSKE KOSTAJNICE

Članak 3.
Izmjene i dopune PPUG Hrvatske Kostajnice dono-

se se u svrhu usklađenja postojećeg PPUG Hrvatske 
Kostajnice sa Prostornim planom Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 4/01, 12/10 i 10/17) i usklađenja lokacije 
koridora cestovne obilaznice Grada Hrvatske Kostajnice 
sa Idejnim rješenjem Hrvatskih cesta d.o.o., Vončinina 
br. 3 iz Zagreba. 

  
OBUHVAT DONOŠENJA IZMJENA I DOPUNA  

 PPUG HRVATSKE KOSTAJNICE

Članak 4.
Izmjene i dopune PPUG Hrvatske Kostajnice od-

nose se isključivo na izmjene dijelova tekstualnog i 
grafičkog dijela PPUG Hrvatske Kostajnice u svrhu 
usklađenja postojećeg PPUG Hrvatske Kostajnice 
sa Prostornim planom Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 4/01, 12/10 i 10/17) i usklađenja lokacije koridora 
cestovne obilaznice Grada Hrvatske Kostajnice sa 
Idejnim rješenjem Hrvatskih cesta d.o.o., Vončinina 
br. 3 iz Zagreba. 

Izmjenama i dopunama nije obuhvaćeno usklađenje 
PPUG Hrvatske Kostajnice sa Zakonom o prostor-
nom uređenju i ostalim u međuvremenu donesenim 
propisima koji imaju utjecaja na prostorno uređenje, 
kao niti druge izmjene i/ili dopune koje bi bile rezultat 
zahtjeva pojedinih javnopravnih tijela te primjedbi su-
dionika u Javnoj raspravi, a koje nisu utvrđene ovom  
Odlukom.

OCJENA STANJA U OBUHVATU IZMJENA I DOPUNA  
 PPUG HRVATSKE KOSTAJNICE

Članak 5.
Temeljni dokument prostornog uređenja na području 

Grada Hrvatske Kostajnice je Prostorni plan uređenja 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
12/03) koji utvrđuje programske i prostorne postavke 
razvoja Grada Hrvatske Kostajnice.



Broj 31 - Stranica 1471»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 14. srpnja 2017.

Temeljem inicijative tvrtke Hrvatske ceste d.o.o., a 
obzirom da su u međuvremenu izrađene II. izmjene i 
dopune Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/17), nameće se potreba usklađenja PPUG 
Hrvatske Kostajnice sa navedenim prostornim planom 
više razine i Idejnim rješenjem Hrvatskih cesta d.o.o.

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA IZMJENA I  
 DOPUNA PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA

Članak 6.
Izmjene i dopune PPUG Hrvatske Kostajnice omo-

gućavaju usklađenje sa Prostornim planom uređenja 
Sisačko-moslavačke županije i realizaciju izrade projekta 
i izgradnje zaobilaznice Grada Hrvatske Kostajnice.

POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA,  
 STUDIJA I DRUGIH DOKUMENATA PROPISANIH  
 POSEBNIM ZAKONIMA U SKLADU S KOJIMA  
 SE UTVRĐUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU IZMJENA  
 I DOPUNA PPUG HRVATSKE KOSTAJNICE

Članak 7.
Za izradu izmjena i dopuna PPUG Hrvat-

ske Kostajnice nije planirana izrada posebnih 
stručnih podloga.

NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA  
 IZMJENA I DOPUNA PPUG HRVATSKE  
 KOSTAJNICE

Članak 8.
Stručno rješenje Izmjena i dopuna PPUG Hr-

vatske Kostajnice izradit će ovlašteni Stručni 
izrađivač, iz članka 1. ove Odluke, u suradnji s Nosi-
teljem izrade Plana.

POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH  
 POSEBNIM PROP!SIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE  
 ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA PPUG HRVATSKE  
 KOSTAJNICE TE DRUGIH SUDIONIKA KOJI  
 TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI IZMJENA I  
 DOPUNA PPUG HRVATSKE KOSTAJNICE

Članak 9.
Za potrebe izrade Izmjena i dopuna PPUG Hrvatske 

Kostajnice, Grad Hrvatska Kostajnica tražit će zahtjeve 
(podaci, planske smjernice i dokumenti) od:

 1. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel u Sisku, Nikole 
Tesle br. 17, 44000 Sisak;

 2. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Upra-
va za zaštitu prirode Radnička cesta br. 80, 
10000 Zagreb;

 3. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, 
Prisavlje br. 14, 10 000 Zagreb;

 4. MUP - Policijska uprava Sisačko-moslavačka, 
Služba upravnih i inspekcijskih poslova, Trg 
Ljudevita Posavskog br. 1, 44000 Sisak;

 5. Državna služba za zaštitu i spašavanje, Područni 
ured Sisak, I. K. Sakcinskog br. 26;

 6. Hrvatska agencija za poštu i elektroničke ko-
munikacije, Roberta Frangeša Mihanovića  
br. 9, 10110 Zagreb;

 7. HEP ODS d.o.o., Elektra Sisak, Kralja Tomislava 
br. 42, 44000 Sisak; 

 8. Odašiljači i veze d.o.o., Ulica grada Vukovara 
br. 269d, 10000 Zagreb;

 9. Hrvatske vode, VGO Sava, Vodnogospodarska 
ispostava za mali sliv »Banovina« sa sjedištem 
u Sisku, Ruđera Boškovića 11, 44000 Sisak;

 10. Hrvatske vode, VGO Sava, Vodnogospodarski 
odjel za srednju i donju Savu sa sjedištem u 
Zagrebu, Ulica grada Vukovara 220, 10000 
Zagreb;

 11. Hrvatske šume, Uprava šuma Sisak, Josipa 
Runjanina 12, 44000 Sisak;

 12. Hrvatske ceste d.o.o., Vončinina br. 3, 10000 
Zagreb;

 13. Županijska uprava za ceste Sisačko-moslavačke 
županije, Antuna Cuvaja br. 16, 44000 Sisak;

 14. Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel 
za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša, Rimska br. 28, 44000 Sisak; 

 15. Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije, Trg bana Josipa 
Jelačića br. 6, 44000 Sisak;

 16. JP Komunalac d.o.o. Hrvatska Kostajnica, Unska 
br. 1, 44430 Hrvatska Kostajnica.

Rok za dostavu zahtjeva za izradu Izmjena i 
dopuna PPUG Hrvatske Kostajnice je 15 dana od 
dana dostave ove Odluke.

Zahtjevi se mogu dati samo ukoliko su direktno 
vezani uz obuhvat Izmjena i dopuna PPUG Hrvatske 
Kostajnice.

Ako javnopravno tijelo ne dostavi, u roku od 15 
dana, zahtjeve za izradu Izmjena i dopuna PPUG 
Hrvatske Kostajnice - smatra se da zahtjeva nema.

Ako se u tijeku izrade Izmjena i dopuna PPUG 
Hrvatske Kostajnice za to ukaže potreba u postupak 
izrade biti će uključeni i drugi sudionici.

PLANIRANI ROK ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA  
 PPUG HRVATSKE KOSTAJNICE, ODNOSNO  
 NJEGOVIH POJEDINIH FAZA

Članak 10.
Rokovi za izradu pojedinih »faza« Izmjena i dopuna 

PPUG Hrvatske Kostajnice:
-  dostava zahtjeva za izradu Plana - 15 dana od 

dana zaprimanja,
-  izrada Nacrta prijedloga Plana - 15 dana po 

isteku roka za dostavu zahtjeva,



Stranica 1472 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.

-  izrada Prijedloga Izmjena i dopuna PPUG Hrvat-
ske Kostajnice za potrebe Javne rasprave - 15 
dana po verifikaciji Nacrta prijedloga Plana,

-  Javna rasprava o Prijedlogu Izmjena i dopuna 
PPUG Hrvatske Kostajnice - u trajanju od osam 
(8) dana,

-  izrada Izvješća o Javnoj raspravi - 8 dana od 
proteka roka za davanje primjedbi,

-  izrada Nacrta konačnog prijedloga Plana - 15 
dana od prihvaćanja Izvješća o Javnoj raspravi,

-  izrada Konačnog prijedloga Plana - 15 dana od 
prihvaćanja Izvješća o Javnoj raspravi i

-  mišljenje Javne ustanove Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije u po-
gledu usklađenosti Plana s Prostornim planom 
Sisačko-moslavačke županije - 30 dana od dana 
primitka zahtjeva.

Rokovi za provedbu pojedinih »faza« izrade i do-
nošenja Izmjena i dopuna PPUG Hrvatske Kostajnice 
utvrđeni ovom Odlukom mogu se korigirati pod uvjetima 
propisanim Zakonom.

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE IZMJENA I  
 DOPUNA PPUG HRVATSKE KOSTAJNICE

Članak 11.

Izvor financiranja izrade Izmjena i dopuna PPUG 
Hrvatske Kostajnice:

- Grad Hrvatska Kostajnica, Trg Nikole Šubića 
Zrinskog br. 1 i

- Hrvatske ceste d.o.o., Vončinina br. 3 iz Zagreba.

ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 12.
Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke 

javnopravnim tijelima koji su navedeni u članku 9. 
ove Odluke. Uz dostavu Odluke upućuje se poziv za 
dostavom zahtjeva za izradu Izmjena i dopuna PPUG 
Hrvatske Kostajnice.

Grad Hrvatska Kostajnica će, po objavi ove Od-
luke, u »Službenom vjesniku«, na mrežnoj stranici 
Grada Hrvatske Kostajnice i kroz informacijski sustav 
prostornog uređenja na mrežnoj stranici Ministarstva 
graditeljstva i prostornoga uređenja, obavijestiti javnost 
o izradi Izmjena i dopuna PPUG Hrvatske Kostajnice.

Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se u roku 
od najviše 15 dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice »Javnoj ustanovi 
Hrvatski zavod za prostorni razvoj«, Ulica Republike 
Austrije 20, 10000 Zagreb.

Članak 13.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/49
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

29.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15), članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14) i 
članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 120/16), gradonačelnik Grada Novske 
dana 10. srpnja 2017. godine, donio je 

VII. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana nabave Grada Novske za 2017. godinu

I.
U Planu nabave Grada Novske za 2017. godinu 

KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-16-1 od 

30. prosinca 2016. godine, I. dopunama Plana nabave 
Grada Novske za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-
01/10, URBROJ: 2176/04-03-17-2 od 10. siječnja 2017. 
godine, II. izmjenama Plana nabave Grada Novske 
za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 
2176/04-03-17-3 od 13. siječnja 2017. godine, III. 
izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske 
za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 
2176/04-03-17-4 od 12. travnja 2017. godine, IV. 
izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske 
za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 
2176/04-03-17-5 od 14. travnja 2017. godine i V. 
izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske 
za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 
2176/04-03-17-6 od 18. travnja 2017. godine i VI. iz-
mjenama Plana nabave Grada Novske za 2017. godinu 
KLASA: 400-09/17-01/5, URBROJ: 2176/04-03-17-1 od 
5. srpnja 2017. godine u nabavi roba, radova i usluga 
vrši se izmjena u rednim brojevima kako slijedi:



Broj 31 - Stranica 1473»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 14. srpnja 2017.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

36
.

R
02

82
O

dr
ža

va
nj

e 
m

re
že

, s
er

ve
ra

 i 
ra

ču
na

la
 

32
.0

00
,0

0
52

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

ug
ov

or
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

37
.

R
02

84
In

te
le

kt
ua

ln
e 

us
lu

ge
92

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

ug
ov

or
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

40
.

R
03

08
O

dr
ža

va
nj

e 
do

m
ov

a 

- 
ur

eđ
en

je
 u

či
on

ic
a 

u 
Š

ko
ls

ko
-

šp
or

ts
ko

j d
vo

ra
ni

-o
st

al
i r

ad
ov

i n
a 

ob
je

kt
im

a

40
.0

00
,0

0

31
0.

00
0,

00

6.
16

8,
00

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

na
ru

dž
be

ni
ca

ug
ov

or

na
ru

dž
be

ni
ca

S
ije

ča
nj

S
rp

an
j

S
ije

ča
nj

12
 m

je
se

ci

2 
m

je
se

ca

12
 m

je
se

ci
41

.
R

03
11

R
03

12

Za
vr

še
ta

k 
iz

gr
ad

nj
e 

IV
. f

az
a 

dr
uš

tv
en

og
 d

om
a 

i v
at

ro
ga

sn
e 

sp
re

m
ni

ce
 u

 J
az

av
ic

i

V.
 fa

za
 iz

gr
ad

nj
e 

dr
uš

tv
en

og
 d

om
a 

i 
va

tr
og

as
ne

 s
pr

em
ni

ce
 u

 J
az

av
ic

i

O
st

al
i r

ad
ov

i 

88
.0

00
,0

0

21
6.

00
0,

00
18

4.
00

0,
00

16
0.

00
0,

00

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

ug
ov

or

ug
ov

or

ug
ov

or

S
ije

ča
nj

S
ije

ča
nj

S
ije

ča
nj

12
 m

je
se

ci
 

12
 m

je
se

ci

12
 m

je
se

ci
42

.
R

03
13

U
re

đe
nj

e 
dj

eč
jih

 ig
ra

liš
ta

91
.2

00
,0

0
67

.6
00

,0
0

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
na

ru
dž

be
ni

ca
, 

ug
ov

or
ve

lja
ča

6 
8 

m
je

se
ci

45
.

R
03

25
Za

vr
še

ta
k 

iz
gr

ad
nj

e 
no

go
st

up
a 

u 
U

lic
i 

kr
. T

om
is

la
va

 
80

.0
00

,0
0

15
2.

80
0,

00
B

ag
at

el
ni

 p
os

tu
pa

k 
na

ba
ve

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

ug
ov

or
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

48
.

03
/1

7
R

03
30

Iz
gr

ad
nj

a 
m

rt
va

čn
ic

e 
u 

Vo
ća

ric
i

5.
60

0.
00

0,
00

2.
80

0.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
 

ug
ov

or
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

49
04

/1
7

R
03

31
R

03
31

-1
N

ab
av

a 
ra

bl
je

no
g 

m
at

er
ija

la
 z

a 
in

du
st

rij
sk

i k
ol

os
ije

k 
u 

P
ZN

Iz
gr

ad
nj

a 
in

du
st

rij
sk

og
 k

ol
os

ije
ka

 u
 

P
ZN

40
0.

00
0,

00

2.
00

0.
00

0,
00

3.
44

0.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve

ug
ov

or

ug
ov

or

S
ije

ča
nj

S
ije

ča
nj

3 
m

je
se

ci

12
 m

je
se

ca

51
.

R
03

35
Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

a 
pa

rk
ira

liš
ta

 i 
sp

oj
a 

pr
em

a 
G

ra
ds

ko
j t

rž
ni

ci
 s

 T
rg

 d
r. 

Fr
an

je
 

Tu
đm

an
a

56
.0

00
,0

0
76

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve
 J

ed
no

st
av

na
 

na
ba

va

ug
ov

or
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

53
.

R
03

39
R

03
39

-1
Iz

gr
ad

nj
a 

pj
eš

ač
ko

g 
m

os
ta

 u
 R

aj
ić

u
20

0.
00

0,
00

41
6.

00
0,

00
B

ag
at

el
ni

 p
os

tu
pa

k 
na

ba
ve

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

ug
ov

or
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ca



Stranica 1474 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

56
.

R
03

43
P

ro
je

kt
 n

og
os

tu
pa

 N
ov

sk
a 

- 
B

ro
či

ce
88

.0
00

,0
0

10
8.

00
0,

00
B

ag
at

el
ni

 p
os

tu
pa

k 
na

ba
ve

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

ug
ov

or
ve

lja
ča

10
 m

je
se

ci

57
.

R
03

44
P

ro
je

kt
 n

og
os

tu
pa

 N
ov

sk
a 

- 
Li

po
vl

ja
ni

13
6.

00
0,

00
16

5.
60

0,
00

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

ug
ov

or
ve

lja
ča

10
 m

je
se

ci

64
.

07
/1

7
R

03
70

K
up

nj
a 

kl
iz

al
iš

ta
32

0.
00

0,
00

29
9.

30
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

ug
ov

or
 

si
je

ča
nj

30
 d

an
a

66
.

R
03

72
Iz

gr
ad

nj
a 

gl
ed

al
iš

ta
 u

z 
N

ov
lja

ns
ko

 
je

ze
ro

32
0.

00
0,

00
17

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

ug
ov

or
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

67
.

R
03

73
Iz

ra
da

 g
la

vn
og

 p
ro

je
kt

a 
ur

eđ
en

ja
 

ok
ol

iš
a 

N
ov

lja
ns

ko
g 

je
ze

ra
24

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
ug

ov
or

 
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

68
.

R
03

74
Iz

gr
ad

nj
a 

vo
do

vo
da

, j
av

ne
 r

as
vj

et
e 

i 
D

TK
 m

re
že

 d
o 

N
ov

lja
ns

ko
g 

je
ze

ra
26

6.
00

0,
00

30
.0

49
,6

0
B

ag
at

el
ni

 p
os

tu
pa

k 
na

ba
ve

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

ug
ov

or
 

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

69
.

R
03

75
Iz

gr
ad

nj
a 

pr
od

už
et

ka
 p

la
že

 i 
še

tn
ic

e 
na

 N
ov

lja
ns

ko
m

 je
ze

ru
41

8.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
ug

ov
or

 
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

70
.

R
03

76
Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 z
a 

ju
žn

u 
še

tn
ic

u 
uz

 N
ov

lja
ns

ko
 je

ze
ro

70
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

ug
ov

or
 

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

72
.

R
03

15
Iz

ra
da

 o
st

al
e 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 
za

 o
bj

ek
te

57
.6

00
,0

0
12

0.
00

0,
00

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
na

ru
dž

be
ni

ca
,

ug
ov

or
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

II.
U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

iz
a 

re
dn

og
 b

ro
ja

 7
2.

 d
od

aj
u 

se
 s

lij
ed

eć
i r

ed
ni

 b
ro

j:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

73
.

R
02

98
-1

P
ro

je
kt

 e
ne

rg
et

sk
e 

ob
no

ve
 z

gr
ad

e 
G

ra
ds

ke
 u

pr
av

e
80

.0
00

,0
0

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
na

ru
dž

be
ni

ca
,

ug
ov

or
sr

pa
nj

4 
m

je
se

ca



Broj 31 - Stranica 1475»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 14. srpnja 2017.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

74
.

R
03

15
-1

E
ta

žn
i e

la
bo

ra
t z

a 
Š

ko
ls

ko
-š

po
rt

sk
u 

dv
or

an
u

40
.0

00
,0

0
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

na
ru

dž
be

ni
ca

,
ug

ov
or

sr
pa

nj
4 

m
je

se
ca

75
.

R
03

18
-1

R
03

18
-2

E
ne

rg
et

sk
a 

ob
no

va
 d

ru
št

ve
no

g 
do

m
a 

u 
B

re
st

ač
i

35
8.

40
0,

00
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

na
ru

dž
be

ni
ca

,
ug

ov
or

sr
pa

nj
4 

m
je

se
ca

76
.

R
03

24
-1

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 K

ol
od

vo
rs

ke
 u

lic
e 

u 
N

ov
sk

oj
40

0.
00

0,
00

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
na

ru
dž

be
ni

ca
,

ug
ov

or
sr

pa
nj

4 
m

je
se

ca

77
.

R
03

32
-1

Is
ko

p 
ob

or
in

sk
og

 k
an

al
a 

u 
P

ZN
47

.2
00

,0
0

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
ug

ov
or

sr
pa

nj
4 

m
je

se
ca

78
.

R
03

44
-2

P
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 k
ru

žn
og

 to
ka

 
D

47
 -

 O
br

tn
ič

ka
40

.0
00

,0
0

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
ug

ov
or

sr
pa

nj
4 

m
je

se
ca

79
.

R
02

83
-1

N
ab

av
a 

LI
B

U
S

O
FT

 -
 p

ro
gr

am
a 

za
 

ob
ra

ču
n 

po
re

za
 n

a 
ne

kr
et

ni
ne

40
.0

00
,0

0
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

ug
ov

or
sr

pa
nj

4 
m

je
se

ca

III
.

O
ve

 V
II.

 i
zm

je
ne

 i
 d

op
un

e 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u 
st

up
aj

u 
na

 s
na

gu
 d

an
om

 d
on

oš
en

ja
 i

 o
bj

av
it 

će
 s

e 
na

 i
nt

er
ne

ts
ki

m
 s

tr
an

ic
am

a 
G

ra
da

 
N

ov
sk

e 
i u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
10

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

17
-7

N
ov

sk
a,

 1
0.

 s
rp

nj
a 

20
17

.

 
G

ra
do

na
če

ln
ik

 
 M

ar
in

 P
ile

tić
, p

ro
f.,

 v
.r.



Stranica 1476 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

30.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13 i 52/14) i članka 42. Poslovnika 
Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13 
i 32/15), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 2. sjednici 
održanom 12. srpnja 2017. godine, na prijedlog Odbora 
za izbor i imenovanja, donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za dodjelu javnih priznanja

Članak 1.
U Odbor za dodjelu javnih priznanja Gradskog 

vijeća Grada Petrinje biraju se:
1. Inoslav Brkić, za predsjednika,
2. Ivan Rizmaul, za člana,
3. Milan Brigljević, za člana,
4. Marta Olah Čorak, za člana,
5. Miroslav Gregurinčić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/17-01/22
URBROJ: 2176/06-01-17-1
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

31.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13 i 52/14) i članka 41. Poslovnika 
Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13 
i 32/15), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 2. sjednici 
održanom 12. srpnja 2017. godine, na prijedlog Odbora 
za izbor i imenovanja, donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za dodjelu stipendija

Članak 1.
U Odbor za dodjelu stipendija Gradskog vijeća 

Grada Petrinje biraju se:

1. Nikola Bartulić, za predsjednika,
2. Marin Čakarić, za člana,
3. Vinko Kadečka, za člana,
4. Marija Zulić, za člana,
5. Marina Damjanović, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/17-01/21
URBROJ: 2176/06-01-17-1
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

32.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13 i 52/14) i članka 38. Poslovnika 
Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13 
i 32/15), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 2. sjednici 
održanom 12. srpnja 2017. godine, na prijedlog Odbora 
za izbor i imenovanja, donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za financije i proračun

Članak 1.
U Odbor za financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Petrinje biraju se:
1. Željko Tonković, za predsjednika,
2. Višnja Jerman, za člana,
3. Robert Groza, za člana,
4. Igor Školneković, za člana,
5. Blaženka Vujasić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/17-01/18
URBROJ: 2176/06-01-17-1
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.



Broj 31 - Stranica 1477»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 14. srpnja 2017.

33.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13 i 52/14) i članka 43. Poslovnika 
Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13 
i 32/15), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 2. sjednici 
održanom 12. srpnja 2017. godine, na prijedlog Odbora 
za izbor i imenovanja, donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za imenovanje ulica i trgova

Članak 1.
U Odbor za imenovanje ulica i trgova Gradskog 

vijeća Grada Petrinje biraju se:
1. Petar Ćosić, za predsjednika,
2. Dragomir Brkić, za člana,
3. Domagoj Bernić, za člana,
4. Blanka Krčelić, za člana,
5. Ljerka Kovačićek, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/17-01/23
URBROJ: 2176/06-01-17-1
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

34.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13 i 52/14) i članka 39. Poslovnika 
Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13 
i 32/15), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 2. sjednici 
održanom 12. srpnja 2017. godine, na prijedlog Odbora 
za izbor i imenovanja, donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za mjesnu samoupravu

Članak 1.
U Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog vijeća 

Grada Petrinje biraju se:
1. Mihael Jurić, za predsjednika,
2. Zdenko Kelava, za člana,
3. Toma Gusić, za člana,
4. Gojko Rajšić, za člana,
5. Mile Zubanović, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/17-01/19
URBROJ: 2176/06-01-17-1
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

35.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13 i 52/14) i članka 40. Poslovnika 
Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13 
i 32/15), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 2. sjednici 
održanom 12. srpnja 2017. godine, na prijedlog Odbora 
za izbor i imenovanja, donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za socijalnu skrb

Članak 1.
U Odbor za socijalnu skrb Gradskog vijeća Grada 

Petrinje biraju se:
1. Višnja Jerman, za predsjednika,
2. Ana Vukšić, za člana,
3. Luca Gašpar Šako, za člana,
4. Svjetlana Lazić, za člana,
5. Anton Tadić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/17-01/20
URBROJ: 2176/06-01-17-1
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

36.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13 i 52/14) i članka 37. Poslovnika 



Stranica 1478 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.

Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13 
i 32/15), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 2. sjednici 
održanom 12. srpnja 2017. godine, na prijedlog Odbora 
za izbor i imenovanja, donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za Statut i Poslovnik

Članak 1.
U Odbor za Statut i Poslovnik Gradskog vijeća 

Grada Petrinje biraju se:
1. Magdalena Komes, za predsjednika,
2. Pejo Trgovčević, za člana,
3. Marko Tadić, za člana,
4. Nenad Radošević, za člana,
5. Ljubica Sodić, za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/17-01/17
URBROJ: 2176/06-01-17-1
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

37.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13 i 52/14) i članka 44. Poslovnika 
Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13 
i 32/15), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 2. sjednici 
održanom 12. srpnja 2017. godine, na prijedlog Odbora 
za izbor i imenovanja, donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za urbanizam

Članak 1.
U Odbor za urbanizam Gradskog vijeća Grada 

Petrinje biraju se:
1. Mihael Jurić, za predsjednika,
2. Ivana Vujić Kljajić, za člana,
3. Miljenko Bušić, za člana,
4. Kristina Lovrić, za člana,
5. Ivan Begić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/17-01/24
URBROJ: 2176/06-01-17-1
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

38.
Na temelju članka 9. i članka 36. stavka 1. točke 

21. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
14/13 i 52/14) u svezi s člankom 9. i 28. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 4/07 i 5/14), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na 
prijedlog Odbora za dodjelu javnih priznanja, na  
2. sjednici održanoj 12. srpnja 2017. godine donijelo je

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja  
»Nagrada Grada Petrinje«

Članak 1.
Javno priznanje »Nagrada Grada Petrinje« do-

djeljuje se:
1. TONKI PEZELJ, za istaknuto humanitarno i 

kulturno djelovanje;
2. SREĆKU TELARU, za izniman doprinos u 

očuvanju i promicanju petrinjskog sporta.

Članak 2.
Javno priznanje iz članka 1. ove Odluke uručit će 

se na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća prilikom obi-
lježavanja Dana Grada - 10. kolovoza 2017. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/17-01/01
URBROJ: 2176/06-01-17-5
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

39.
Na temelju članka 9. i članka 36. stavka 1. točke 

21. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
14/13 i 52/14) u svezi s člankom 13. i 28. Odluke o 



Broj 31 - Stranica 1479»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 14. srpnja 2017.

javnim priznanjima Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 4/07 i 5/14), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na 
prijedlog Odbora za dodjelu javnih priznanja, na  
2. sjednici održanoj 12. srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja  
»Plaketa Grada Petrinje«

Članak 1.
Javno priznanje »Plaketa Grada Petrinje« dodje-

ljuje se:
1. KLUBU ŽENA UDVDR OGRANAK PETRINJA, 

za dugotrajno humanitarno i kulturno djelova-
nje, te promicanje i očuvanje kulturne baštine 
petrinjskog kraja;

2. UDRUZI DRAGOVOLJACA I VETERANA DO-
MOVINSKOG RATA KLUB MOŠĆENICA, za 
izniman doprinos u organiziranju humanitarne 
pomoći socijalno ugroženim članovima Udruge 
i članovima njihovih obitelji.

Članak 2.
Javno priznanje iz članka 1. ove Odluke uručit će 

se na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća prilikom obi-
lježavanja Dana Grada - 10. kolovoza 2017. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/17-01/01
URBROJ: 2176/06-01-17-6
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

40.
Na temelju članka 37. stavka 1. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
- pročišćeni tekst i 137/15 - ispr.), članka 36. stavka  
1. točke 40. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/13 i 52/14) i članka 138. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 
14/13 i 32/15), Gradsko vijeće Grada Petrinje na  
2. sjednici održanoj 12. srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o prijenosu sjednica Gradskog vijeća Grada 

Petrinje putem Interneta

Članak 1.
Sjednice Gradskog vijeća Grada Petrinje ubuduće 

će se prenositi putem Interneta, osim u slučajevima 
kada se sjednica ili dio sjednice Gradskog vijeća odr-
žava bez nazočnosti javnosti, sukladno odredbama 
Poslovnika Gradskog vijeća.

Članak 2.
Rok za provedbu ove Odluke je 60 dana od dana 

njezina donošenja, a za provedbu se zadužuje upravno 
tijelo Gradske uprave nadležno za poslove promidžbe 
i informiranja.

Članka 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 008-02/17-01/01
URBROJ: 2176/06-01-17-1
Petrinja, 12. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Magdalena Komes, dipl.iur., v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

20.
Na temelju članka 35. točke 2. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 
30. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 
31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko vijeće Općine 
Dvor, na sjednici održanoj 13. srpnja 2017. godine,  
donosi

O D L U K U
o izradi Strateškog razvojnog programa Općine 

Dvor za razdoblje od 2017. do 2023. godine 

Članak 1.
Donosi se Odluka o izradi Strateškog razvojnog 

programa Općine Dvor za razdoblje od 2017. do 
2023. godine. 



Stranica 1480 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.

Članak 2.

Strateškim razvojnim programom utvrdit će se ra-
zvojni ciljevi usmjereni prema društveno-gospodarskom 
razvoju Općine Dvor. 

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o izradi Strateškog razvojnog programa Općine 
Dvor KLASA: 300-02/15-01/01, URBROJ: 2176/08-02-
15/01 od 23. ožujka 2015. godine (»Službeni vjesnik«, 
broj 11/15).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 300-02/17-01/01
URBROJ: 2176/08-02-17-01 
Dvor, 13. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

3.
Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o ustano-

vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08) i članka 40. stavak 4. alineja 10. Statuta Općine 
Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 
30/14), općinski načelnik Općine Dvor, donio je 

O D L U K U
o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja 

Knjižnice i čitaonice Dvor

I.
Biserka Cvetojević iz Dvora, Grada Vukovara 15, 

OIB: 49224570280, imenuje se vršiteljicom dužnosti 
ravnatelja Knjižnice i čitaonice Dvor.

II.
Vršiteljica dužnosti ravnatelja Knjižnice i čitao-

nice Dvor Biserka Cvetojević obavljat će dužnost 

počevši od 15. lipnja 2017. godine do imenovanja  
ravnatelja/ice Knjižnice i čitaonice Dvor ili vršitelja duž-
nosti ravnatelja/ice Knjižnice i čitaonice Dvor na temelju 
ponovljenog natječaja, a najduže do 31. kolovoza 2017.  
godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 612-04/17-01/02
URBROJ: 2176/08-01-17-3
Dvor, 14. lipnja 2017.

Načelnik
Nikola Arbutina, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22.
Na temelju članka 36. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14) i članka 2. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 1. konstituirajućoj sjednici 
održanoj 7. srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
U Mandatno povjerenstvo se biraju:
za predsjednika: 
- Josip Kovačević 

za članove:  
- Sandra Čiž
- Ines Babić.
 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2176/13-01-17-02
Lipovljani, 7. srpnja 2017.

Predsjedavajuća
Kata Lerotić, v.r.



Broj 31 - Stranica 1481»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 14. srpnja 2017.

23.
Na temelju članka 36. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14) i članka 2. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 1. konstituirajućoj sjednici 
održanoj 7. srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja

I.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se:
za predsjednika: 
- Dubravka Hubak 
za članove:
- Josip Hudec
- Josip Štavalj.
 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-04
Lipovljani, 7. srpnja 2017.

Predsjedavajući
Mario Ribar, v.r.

24.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/1 i 28/14) i članka 
28. stavka 1. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 
7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 7. srpnja 2017. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Lipovljani

I.
Tomislav Lukšić bira se za predsjednika Općinskog 

vijeća Općine Lipovljani.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-03
Lipovljani, 7. srpnja 2017.

Predsjedavajući
Mario Ribar, v.r.

25.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14) i član-
ka 28. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 
7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 7. srpnja 2017. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lipovljani

I.
Josip Hudec bira se za potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Lipovljani.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-06
Lipovljani, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, v.r.

26.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14) i član-
ka 28. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 
7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 7. srpnja 2017. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lipovljani



Stranica 1482 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.

I.
Mario Ribar bira se za potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Lipovljani.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-05
Lipovljani, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, v.r.

27.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 1. sjednici održanoj dana 
7. srpnja 2017. godine, donosi

O D L U K U
O IZRADI RAZVOJNOG DOKUMENTA;

Strateškog programa razvoja Općine Lipovljani 
za razdoblje od 2017. - 2022. godine

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Lipovljani daje suglasnost 

za izradu temeljnog planskog dokumenta Strateškog 

programa razvoja Općine Lipovljani za razdoblje od 
2017. - 2022. godine. 

Članak 2.

Strateškim programom razvoja Općine Lipovljani 
za razdoblje od 2017. - 2022. godine (dalje u tekstu: 
Strategija) utvrditi će se razvojni ciljevi usmjereni prema 
društveno-gospodarskom razvoju Općine Lipovljani te 
identificirati ključni razvojni pravci Općine.

Članak 3.

Ovlašćuje se načelnik Općine Lipovljani za osni-
vanje i imenovanje članova savjetodavnih i/ili radnih 
tijela zaduženih za pripremu i za izradu dokumenta u 
skladu s ovom Odlukom.

Članak 4.

Ova Odluka o izradi Strateškog programa razvoja 
Općine Lipovljani za razdoblje od 2017. - 2022. stupa 
na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Služ-
benom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-07
URBROJ: 2176/13-01-17-01
Lipovljani, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, v.r.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 13/13 i 137/15), članka 37. Statuta Općine 
Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 
28/14) i Konačnih rezultata izbora Općinskog izbornog 
povjerenstva Općine Lipovljani za članove Općinskog 
vijeća Općine Lipovljani od 24. svibnja 2017. godine, 
Mandatno povjerenstvo na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 7. srpnja 2017. godine, podnosi slijedeće 

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove Općinskog 
vijeća Općine Lipovljani na redovnim lokalnim 

izborima održanim 21. svibnja 2017. godine

I.
Pregledom objavljenih konačnih rezultata izbora 

za članove Općinskog vijeća Općine Lipovljani, odr-
žanih 21. svibnja 2017. godine od strane Općinskog 

izbornog povjerenstva Općine Lipovljani, utvrđeno 
je da su lokalni izbori provedeni sukladno zakonu o 
lokalnim izborima, da nije bilo nepravilnosti koje bi 
mogle utjecati na zakonitost i pravilnost izbora.

Za članove Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
izabrani su:

 1. Mario Ribar
 2. Tomislav Lukšić
 3. Josip Štavalj
 4. Josip Kovačević
 5. Damir Kvaternik
 6. Ivan Magdić
 7. Sandra Čiž
 8. Dubravka Hubak
 9. Josip Hudec
 10. Domagoj Budimir
 11. Nada Toš
 12. Franjo Vlahović
 13. Josip Krajči.



Broj 31 - Stranica 1483»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 14. srpnja 2017.

II.

Temeljem članka 28. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi i članka 25. Statuta Općine 
Lipovljani, Općinsko vijeće Općine Lipovljani ima 13 
vijećnika.

Stranačka zastupljenost je kako slijedi:

- KANDIDACIJSLA LISTA GRUPE BIRAČA, nositelj 
liste Josip Krajči ima jedno zastupljeno mjesto 
u Općinskom vijeću,

- HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ - nositelj liste Domagoj Budimir ima tri 
zastupljena mjesta u Općinskom vijeću,

- HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, SOCI-
JALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP, 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - HNS imaju 
devet zastupljenih mjesta u Općinskom vijeću.

III.

Sukladno članku 79. stavku 6. i 7. Zakona o lokalnim 
izborima utvrđuje se mirovanje mandata izabranom 
vijećniku Damiru Kvaternik temeljem pisanog zahtjeva 
za mirovanje mandata iz osobnih razloga.

Sukladno članku 79. stavku 8. i članku 81. stavku 
1. Zakona o lokalnim izborima za vrijeme mirovanja 
mandata, člana Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
Damira Kvaternika, na prijedlog Hrvatske seljačke 
stranke, Socijaldemokratske partije Hrvatske, Hrvatske 
stranke umirovljenika i Hrvatske narodne stranke-libe-
ralni demokrati - nositelja liste Maria Ribar, zamjenjivat 
će neizabrana kandidatkinja sa liste Hrvatske seljačke 
stranke - HSS, Socijaldemokratske partije Hrvatske - 
SDP, Hrvatske stranke umirovljenika - HSU i Hrvatske 
narodne stranke-liberalni demokrati - HNS - nositelja 
liste Maria Ribar - Ines Babić.

Mandatno povjerenstvo daje Općinskom vijeću 
Općine Lipovljani ovo Izvješće na znanje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2176/13-01-17-02
Lipovljani, 7. srpnja 2017.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Josip Kovačević, v.r.



Stranica 1484 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.



Broj 31 - Stranica 1485»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 14. srpnja 2017.



Stranica 1486 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. srpnja 2017.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

35. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Komisije za financije i proračun 1467

36. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Komisije za dodjelu javnih priznanja 1467

37. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Komisije za Statut, Poslovnik i norma-
tivnu djelatnost 1468

38. Odluka o visini naknade za rad i drugim 
pravima gradonačelnika Grada Hrvatske 
Kostajnice koji dužnost obavlja volonterski 1468

39. Odluka o osnivanju prava građenja u 
korist Centra za socijalnu skrb Hrvatska 
Kostajnica 1468

40. Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu 
Grada Hrvatske Kostajnice 1469

41. Odluka o prestanku važenja Odluke o 
visini naknada za rad članova Gradskog 
vijeća i članova radnih tijela Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 1469

42. Odluka o izradi izmjena i dopuna Pro-
stornog plana uređenja Grada Hrvatske 
Kostajnice 1470

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

29. VII. izmjene i dopune Plana nabave 
Grada Novske za 2017. godinu 1472

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

30. Odluka o izboru Odbora za dodjelu javnih 
priznanja 1476

31. Odluka o izboru Odbora za dodjelu 
stipendija 1476

32. Odluka o izboru Odbora za financije i 
proračun 1476

33. Odluka o izboru Odbora za imenovanje 
ulica i trgova 1477

34. Odluka o izboru Odbora za mjesnu 
samoupravu 1477

35. Odluka o izboru Odbora za socijalnu skrb 1477

36. Odluka o izboru Odbora za Statut i 
Poslovnik 1477

37. Odluka o izboru Odbora za urbanizam 1478

38. Odluka o dodjeli javnih priznanja »Na-
grada Grada Petrinje« 1478

39. Odluka o dodjeli javnog priznanja »Pla-
keta Grada Petrinje« 1478

40. Odluka o prijenosu sjednica Gradskog 
vijeća Grada Petrinje putem Interneta 1479

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

20. Odluka o izradi Strateškog razvojnog 
programa Općine Dvor za razdoblje od 
2017. do 2023. godine 1479

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

3. Odluka o imenovanju vršiteljice dužnosti 
ravnatelja Knjižnice i čitaonice Dvor 1480

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1480

23. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor 
i imenovanja 1481

24. Odluka o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Lipovljani 1481

25. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Lipovljani 1481

26. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Lipovljani 1481

27. Odluka o izradi razvojnog dokumenta: 
Strateškog programa razvoja Općine 
Lipovljani za razdoblje od 2017. - 2022. 
godine 1482

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za čla-
nove Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
na redovnim lokalnim izborima održanim 
21. svibnja 2017. godine 1482


